

AJ Group IVS

Amagerbrogade 197
2300 København S

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er godkendt den

31/08/2018

Jesper Noes Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AJ Group IVS
Amagerbrogade 197
2300 København S
e-mailadresse: jesper@powerplay.dk
CVR-nr: 38546805
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. -35.227
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -35.226

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere en 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskab anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		40.316
Produktionsomkostninger		-40.129
Bruttoresultat		187
Administrationsomkostninger		-35.412
Resultat af ordinær primær drift		-35.225
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-35.227
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.227
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-35.227
I alt		-35.227

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		2.781
Omsætningsaktiver i alt		2.781
Aktiver i alt		2.781

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-35.227
Egenkapital i alt		-35.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.007
Gældsforpligtelser i alt		38.007
Passiver i alt		2.781

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen